
UCHWAŁA NR XXX/214/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP z terenu gminy 
Tarnawatka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. poz. 2490) – Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu dla strażaków ratowników OSP z terenu gminy Tarnawatka 
uczestniczących w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej w kwocie: 22,00 zł. (słownie: dwadzieścia dwa 
złote 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej. 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu dla strażaków ratowników OSP z terenu gminy Tarnawatka 
uczestniczących w szkoleniu lub ćwiczeniu w kwocie: 8,00 zł. (słownie: osiem złotych 00/100) za każdą 
rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/101/2020 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 maja 2020r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu gminy 
Tarnawatka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3297D911-50B9-4ABC-A293-24A7D9AAA040. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


